
UCHWAŁA NR VIII/51/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019 rok następuje:

1) zwiększenie planu dochodów: w związku z otrzymaniem dofinansowania z Województwa Pomorskiego na 
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Karszanku, w związku z otrzymaniem pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z Województwa Pomorskiego na dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego dla jednostek ochotniczej straży pożarnej oraz wpływem ponadplanowych 
dochodów z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) przeniesienie wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. 

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr III/17/2018 z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2019 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – „Dotacje 
na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz 
dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2019 roku.”

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 66495F95-5E30-46D5-9692-D4CDF897EC8B. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr VIII/51/2019 z dnia 17.09.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 32 236,002 135 938,32 2 168 174,32

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 32 236,00 32 236,000,00
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 32 236,00 32 236,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200,000,00 3 200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 200,00 3 200,000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
 
bieżących 0,00 3 200,00 3 200,00

758 Różne rozliczenia 45 164,003 207 896,00 3 253 060,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 45 164,00 57 164,0012 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 39 736,00 39 736,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 
powiatowo-gminnych) 0,00 5 428,00 5 428,00

12 372 312,32 12 452 912,3280 600,00Razem:

Id: 66495F95-5E30-46D5-9692-D4CDF897EC8B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr VIII/51/2019 z dnia 17.09.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 065 988,32 60 236,00 2 126 224,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 003 670,00 -12 000,00 1 991 670,00

4260 Zakup energii 196 000,00 -12 000,00 184 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 72 236,00 72 236,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 236,00 72 236,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 450,00 15 364,00 415 814,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 398 950,00 15 364,00 414 314,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 13 890,00 13 890,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 10 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 650,00 -8 526,00 29 124,00

801 Oświata i wychowanie 2 982 344,00 4 000,00 2 986 344,00

80104 Przedszkola 43 000,00 4 000,00 47 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00 4 000,00 47 000,00

855 Rodzina 2 202 235,00 1 000,00 2 203 235,00

85504 Wspieranie rodziny 98 090,00 1 000,00 99 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 500,00 750,00

Razem: 12 756 004,32 80 600,00 12 836 604,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66495F95-5E30-46D5-9692-D4CDF897EC8B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr VIII/51/2019 z dnia 17.09.2019r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 72 236,001 568 250,00 1 640 486,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 568 250,001 568 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 120,00 0,00 367 120,00

Modernizacja hydroforni w Osieku 99 500,00 - 75 030,00 24 470,00
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Osieku 0,00 75 030,00 75 030,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 72 236,00 72 236,000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 72 236,00 72 236,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Karszanku 0,00 72 236,00 72 236,00
3 116 583,00 3 188 819,0072 236,00Razem

Id: 66495F95-5E30-46D5-9692-D4CDF897EC8B. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Starostwo Powiatowe - program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego
4 000

2. 851 85149 2320
Starostwo Powiatowe - program profilaktyki wad postawy u 

dzieci 
2 000

3. 921 92105 6300
Gmina Starogard Gd. - "Trwałe upamiętnianie miejsca 

zbrodni niemieckiej w Lesie Szpęgawskim" 
12 000

18 000

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Bukowiny na zakup ubrań specjalnych, 

hełmów strażackich i agregatu prądotwórczego 
3 845,00

2. 754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP Kasparus na zakup hełmów bojowych 3 200,00

3. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Radogoszcz na zakup butów 

specjalnych i liny ratowniczej 
1 185,00

4. 754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Skórzenno na remont garażu i 

pomieszczenia socjalnego oraz na zakup prądownicy wodnej i 

drabiny nasadkowej 

3 660,00

5. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Osiek na zakup agregatu 

prądotwórczego
2 000

6. 754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Osiek na zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego
270 000

7. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000

8. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 4 000

9. 926 92695 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
15 000

308 890

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr VIII/51/2019

z dnia 17.09.2019r.

Ogółem:

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2019 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2019 roku

Id: 66495F95-5E30-46D5-9692-D4CDF897EC8B. Podpisany Strona 1




